

معاون وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به «جوان»:

## آب رانجات دهیم تا آواره نشویم!



معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه اقدامات بخش کشاورزی در دو سال قبل در مسئله تعادل بخشی و بهره‌وری آب، اطمینان بخش بوده گفت: با این اقدامات بهره‌وری آب در بخش کشاورزی ۱۲ درصد افزایش یافته است و اگر ما بتوانیم این روند بهره‌وری ۶ درصدی را برای هر سال در برنامه ششم ادامه بدهیم، بحران آب را پشت سر خواهیم گذاشت. عباس شریعتمدار درروز در نشست خبری همایش بزرگداشت روز ملی آب در پاسخ به سؤال خبرنگار «جوان» مبنی بر اینکه آیا می‌توان به حل بحران کم‌آبی امیدوار بود و چند سال زمان برای حل آن نیاز است، گفت: هنوز فرصت برای حل بحران آب در کشور داریم، ولی هر چه دیرتر اقدام شود، هزینه ترمیم منابع افزایش می‌یابد. همایش بزرگداشت روز ملی آب روز چهارشنبه ۱۱ اسفند ۹۵ با شعار نجات آب، ضرورت ملی، رسالت جهانی با همت اتاق بازرگانی ایران برگزار می‌شود.وی با بیان اینکه همایش آب به اقداماتی که در راستای حل بحران آب انجام شده می‌پردازد، تصریح کرد: اگر مردم، بخش خصوصی و دولت در حل بحران آب حضور نداشته باشند، ممکن است در حل این مشکل توفیق نیابیم. ■ **برداشت ۱۲۰ هزار میلیارد مترمکعب**

شریعتمدار در ادامه پاسخ به سؤال «جوان» گفت: تعادل بخشی به منابع آب‌های زیرزمینی و بهره‌وری برای حل مسئله بحران آب باید مورد توجه قرار گیرد. وی تأکید کرد: بحران آب نتیجه ۵۰ سال کم‌توجهی به مسائل مربوط به آب است و در سال‌های اخیر ۱۲۰ میلیارد مترمکعب از منابع آب‌های زیرزمینی اضافه برداشته شده و تقریباً منابع آب‌های زیرزمینی تخلیه شده‌است. شریعتمدار بیان داشت: بهره‌وری آب در کشور ما در سال ۱۰۷۰۷،۹۲ کیلوگرم محصولات کشاورزی به ازای هر مترمکعب آب بوده که پس از دو سال (۹۴) به ۱۲/۱ رسیده است و این نشان می‌دهد بهره‌وری آب حدود ۱۲ درصد افزایش یافته‌است. رئیس امور مرکزی راهبردی کشاورزی و آب اتاق ایران افزود: اگر سالی ۶ درصد بهره‌وری آب افزایش یابد و در صورتی که سالانه ۷۰ میلیارد مترمکعب آب به بخش کشاورزی اختصاص یابد، در طول برنامه ششم توسعه می‌توان ۲۱ میلیارد مترمکعب در بخش آب صرفه‌جویی کرد که اگر فقط ۱۵ میلیارد مترمکعب آب به صورت سالانه طی برنامه ششم صرفه‌جویی شود، می‌توان گفت در پایان برنامه ششم بحران آب پشت سر خواهیم گذاشت.

وی با بیان اینکه برنامه ششم توسعه برنامه‌هایی برای ساماندهی موضوع آب دارد، گفت: اگر با پشت سر گذاشتن این برنامه نتوانیم به اهداف تعادل بخشی و بهره‌وری در آب برسیم، دیگر نمی‌توان به موضوع حل بحران آب امیدوار بود، چراکه این برنامه حد و توان ما در موضوع حل بحران آب و نتیجه آن مهاجرت، فقر، خشک شدن تالاب‌ها، توسعه ریزگردها، آلودگی، بیماری، تشنجات عصبی و روانی، تقلیل روان آب‌ها، شورشند آب‌ها، آلودگی آب‌ها، آفت شدید آب‌های زیرزمینی و... خواهد بود. شریعتمدار گفت: روند ترمیم منابع آب به اندازه سرعت نزول و سقوط منابع آب نیست و سرعت ما در ترمیم بسیار پایین است و باید کارهای مادر راستای اهداف ترمیم باشد. وی در پاسخ به سؤال دیگر «جوان» مبنی بر اینکه هدف از برگزاری این همایش چیست و اهداف همایش سال گذشته مبنی بر برنامه‌ریزی برای دریافت حقایق از کشاورزان به کجا رسید؟ گفت: هدف از برگزاری این همایش بزرگداشت روز ملی آب اطلاع‌رسانی به جامعه پیرامون مسائل آب و تصویرسازی شفاف، بهتر و دقیق از ابعاد زیست‌محیطی کمبود آب و روند مصرف ماست.

وی در مورد اقدامات انجام شده برای گرفتن حقایق‌های مرزی بیان داشت: به حقیقه‌های مرزی از اول انقلاب اسلامی تا سال گذشته هیچ توجه و اقدام ویژه‌ای نشده بود، اما اقدامات جدی برای طرح در جماع بین‌المللی مطرح است. از نظر من موضوع آب‌های مرزی روی میز دولت قرار دارد و درصدد اقدامات جدی‌تر است.

■ **ریزگردها را ۳ سال پیش هشدار دادیم**

در ادامه کشاورز معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه بی‌توجهی به حل مشکل آب آثار زیانباری دارد، گفت: اگر با طبیعت همراه باشیم یاور ماست ولی اگر بیش از حد به طبیعت فشار بیاوریم، قهر آن بسیار سخت خواهد بود. معاون پژوهشی مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب اتاق با اشاره به موضوع ریزگردها گفت: پدیده ریزگردها و مشکلات آن را سه سال پیش هشدار داده بودیم و اگر بی‌توجهی به طبیعت ادامه بدهیم، آثار بیشتری از غضب طبیعت را خواهیم دید. وی با بیان اینکه ۳۸ درصد در سطح ملی وضعیت بارندگی نسبت به متوسط بارندگی سالانه کشور بهبود یافته است، گفت: با توجه به بارش برف از آذرماه امسال در مناطق مرتفع این موضوع باعث شده که تا حدودی از منظر منابع آب اطمینان بیشتری پیدا داشته باشیم و باید گفت در این شرایط ۲ درصد از متوسط کمتر هستیم. گفتنی است شعار این همایش با توجه به وقوع بحران آب در کشور و نیاز به یک وقای و همدلی ملی در جهت مدیریت و عبور از این بحران، نجات آب، ضرورت ملی و رسالت جهانی نام گرفته است.

# دولت عزادار یارانه‌ها عروسی پرداخت اجاره‌بها گرفت!

مسکن اجتماعی جدید ملغمه‌ای از طرح‌های مسکن مهر

استیجاری و پیش‌نویس مسکن اجتماعی است که بخشی از مسکن‌های مهر را به‌نام جدید به مردم عرضه می‌کند



دغدغه دولت برای اجاره‌بهای فقرا دغدغه مثبتی است اما در عمل قرار است چه اتفاقی بیفتد؟! دولت که شعار اجرای طرح مسکن اجتماعی را در انتخابات یازدهم داده بود و

البته تاکنون به این شعار عمل نکرده است و از طرفی مسکن مهر را «مزخرف» می‌نامد، در آستانه انتخابات دوازدهم شعار پرده‌ها را کنار می‌برد اما در واقع سر داده است. این طرح عمدۀ وظایف اجرا و شناسایی خانوارهای نیازمند را بر شانه‌های بنیاد پر مشغله مسکن انقلاب اسلامی گذاشته و منابع مالی طرح را به محل هدفمند کردن یارانه‌ها ارجاع داده است. اگر چه راه‌اندازی سامانه این طرح و کشف نیازمندان به اجاره‌بها بسیار زمانبر است و به بعد از انتخابات خواهد رسید.

۱- این طرح شش ساله است و دهک‌های ۱ و ۲ (افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند انقلاب اسلامی) قرار است در ۵ میلیون خانوار اجرا شوند. در این طرح مسکن مهر برای ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار خانوار اجرا خواهد شد. در این زمینه معاون امور

مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در سال اول ۲۰ هزار مسکن اجتماعی برای گروه‌های هدف ساخته می‌شود، گفت: زمین مورد نیاز این واحدها تأمین شده و واحدهای قالب «کمک‌پرداخت اجاره‌بها» قبل و پرداخت

کند که با احتساب متوسط هزینه اجاره‌نشینی و سهم ۶۰ درصدی دولت در تأمین آن، چنانچه این طرح تصویب‌نهایی شود، در سال ۹۳ ماهانه حدود ۴۰۰ هزار تومان «یارانه‌اجاره‌بها» توسط دولت به ۷۰ هزار اجاره‌نشین کم‌درآمد در قالب طرح مسکن اجتماعی پرداخت خواهد شد. برآوردهای انجام شده حکایت از آن دارد که دولت برای طرح مسکن اجتماعی در سال اول اجرا به بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان منابع مالی نقد نیاز دارد.

با نزدیک شدن به ایام انتخابات محقق شده است اما اینکه اجرای آن به عمر این دولت کفاف بدهد بستگی به میزان سوه‌استفاده یا استفاده از مسکن‌های مهر دولت قبلی دارد!

آخوندی در همان سال پیش نویس مسکن اجتماعی را از راه داد و قاطبه ادعای امروز درباره مسکن اجتماعی بر اساس طرحی کبی شده از دیگر کشورها را بیان کرد که بر موارد زیر تأکید داشت:

۱- این طرح هم‌زمان با نزدیک شدن عمر دولت (فردردین ۹۴) خبری نشد. در

این ماه دوباره با تکرار جزئیات قبلی ساخت تعداد ۱۲۵ هزار مسکن اجتماعی وعده داده شد. همچنین سال ۹۴ نیز به‌عنوان نخستین سال اجرای این طرح با ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی تعیین شد. در این زمینه معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در سال اول ۲۰ هزار مسکن اجتماعی برای گروه‌های هدف ساخته می‌شود، گفت: زمین مورد نیاز این واحدها تأمین شده و واحدهای قالب «کمک‌پرداخت اجاره‌بها» قبل و پرداخت طرح مسکن اجتماعی هم استیجاری خواهد بود و هم ملکی.

حامد مظاهریان در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه با آغاز ساخت مسکن اجتماعی در سال اول ۲۰ هزار واحد به نتیجه می‌رسد، تصریح کرد: سال بعد میزان ساخت وساز جبران می‌شود، چراکه مقدمات شروع ساخت مسکن اجتماعی (انتخاب زمین و ...) زمانبر است! این مهمترین خبری بود که درباره طرح‌های مسکنی دولت یازدهم در سال ۹۴ مخابره شد و اکنون بار دیگر با نزدیک شدن به ایام بهار

و احتمالاً انتخابات ریاست جمهوری مسکن اجتماعی در حالی مطرح شده است که هنوز تکلیف مسکن مهری‌ها مشخص نیست که بی شک تداعی‌کننده «شعارهای پوپولیستی» است و بعید است عنوان «اقدام» را در این دولت و

باین سرعت ببینند. با این حال در صورت اجرایی شدنش ولو با شائبه انتخاباتی بودن بساز هم گام مثبتی در جهت فقرزدایی و نخستین فعالیت وزارت راه شهرسازی در حوزه مسکن به شمار خواهد رفت.

■ **ملغمه‌ای از مسکن مهر، اجاره‌ای و اجتماعی!**

با این منتقدان بر این باورند که طرح ابلاغی معاون اول ریاست جمهوری دچار نوعی شتاب‌زدگی است که مهم‌ترین مورد آن اختلاف یارانه‌ها برای شهرهای بزرگ است و آن را ملغمه‌ای از مسکن مهر، اجاره‌ای و اجتماعی می‌دانند.

در این بین در حالی که هنوز مسکن مهر با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در پایان دولت دهم و امپال اختیاری ۴۵هزار میلیارد تومانی بانک مرکزی برای بانک مسکن و جمع‌آوری اقساط تسهیلات پرداخت شده مسکن مهر بعد از گذشت چهار سال از دولت به پایان نرسیده است، معاون اول رئیس‌جمهوری مصوبه هیئت دولت در خصوص چگونگی اجرای مسکن اجتماعی را به وزارت خزانه‌های راه و شهرسازی، کشور، رفاه، سازمان برنامه، بنیاد مسکن و بانک مرکزی ابلاغ کرد.

■ **طرح همچنان در حال چکش‌کاری!** اما این طرح هم‌زمان با نزدیک شدن عمر دولت به آخر در حال چکش‌کاری بود. به نحوی که در ۲۴ آذر معاون آخوندی مدعی شد: ترکیب این گروه را اجاره‌نشین‌های ۴ دهک اول تشکیل دادند. برای ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار خانوار عضو این گروه، برنامه «مسکن اجتماعی» تدارک دیده شده است.

زمان گذشت و از اجرای این طرح فروردین

سال پیش (فروردین ۹۴) خبری نشد. در این ماه دوباره با تکرار جزئیات قبلی ساخت تعداد ۱۲۵ هزار مسکن اجتماعی وعده داده شد. همچنین سال ۹۴ نیز به‌عنوان نخستین سال اجرای این طرح با ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی تعیین شد. در این زمینه معاون امور

مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در سال اول ۲۰ هزار مسکن اجتماعی برای گروه‌های هدف ساخته می‌شود، گفت: زمین مورد نیاز این واحدها تأمین شده و واحدهای قالب «کمک‌پرداخت اجاره‌بها» قبل و پرداخت طرح مسکن اجتماعی هم استیجاری خواهد بود و هم ملکی.

حامد مظاهریان در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه با آغاز ساخت مسکن اجتماعی در سال اول ۲۰ هزار واحد به نتیجه می‌رسد، تصریح کرد: سال بعد میزان ساخت وساز جبران می‌شود، چراکه مقدمات شروع ساخت مسکن اجتماعی (انتخاب زمین و ...) زمانبر است! این مهمترین خبری بود که درباره طرح‌های مسکنی دولت یازدهم در سال ۹۴ مخابره شد و اکنون بار دیگر با نزدیک شدن به ایام بهار

مجلس به نرخ‌های خرید تضمینی اعتراض کرد

## رشد قیمت گندم فقط ۲/۵ درصد



پس از پنج ماه تأخیر در اعلام نرخ خرید تضمینی گندم، سرانجام هیئت دولت نرخ ۱۳۰۰ تومان را برای گندم معمولی اعلام کرد. از این رو کمیسیون کشاورزی مجلس در اعتراض به نرخ خریدهای تضمینی به دولت نامه نوشت و افزایش ۹ درصدی قیمت‌ها را خواستار شد.

بالاخره پس از ماه‌ها انتظار نرخ خرید تضمینی گندم اعلام شد، در این میان گویا چانه‌زنی‌های وزیر نتیجه‌مورد رضایت کشاورزان را در پی نداشت و نرخ تضمینی امسال همچون سال‌های قبل بدون در نظر گرفتن شرایط کشاورزان و نرخ تورم تعیین شده است. کشاورزان که هر روز در انتظار اعلام نرخ خرید تضمینی گندم از سوی وزارت جهاد کشاورزی و شورای اقتصاد بودند، سرانجام امیدشان ناامید شد و نرخ تعیین شده که مورد انتظار آنها نبود، خستگی ماه‌ها تلاش و زحمت را در تن آنها باقی گذاشت. نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی که قرار بود طبق قول دولت قبل از شروع سال زراعی در مهر ۹۵ اعلام شود، با تأخیر پنج ماهه، بر اساس هر کیلوگرم گندم ۱۳۰۰ تومان نرخ‌گذاری شد. به عبارت دیگر قیمت گندم در سال ۹۶ فقط ۲/۵ درصد افزایش یافت، البته در پی تأخیر دولت در اعلام نرخ‌های جدید، شایعاتی مبنی بر حذف خرید تضمینی برای سال آینده نیز منتشر شده بود که با اعلام نرخ‌های جدید و عدم افزایش منطقی قیمت، بیم آن می‌رود سطح زیر کشت گندم در سال زراعی ۹۷-۹۶ کاهش یابد.

یک منبع آگاه نیز در گفت‌وگو با «جوان» افزود: به دلیل پایین بودن نرخ جهانی گندم، دولت تصمیم داشت نرخ خرید تضمینی گندم را کاهش دهد اما ممکن بود، با اعلام نرخ در مهر ماه کشاورزان از کشت گندم خودداری کنند و طرح خودکفایی گندم در سال پایانی دولت زیر سؤال برود. همچنین رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس نیز در گفت‌وگو با «جوان» در مورد اعلام نرخ خرید تضمینی گندم و اعلام نرخ پس از حدود شش ماه از سوی دولت گفت: مراتب اعتراض‌مان را طی نامه کتبی به دولت اعلام کردیم، اما چرا که طبق قانون حداقل باید ۹ درصد یعنی متناسب با نرخ تورم به قیمت خرید تضمینی گندم افزوده می‌شد.

علی محمد شاعری با اشاره به اینکه حتی پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی هم افزایش ۹ درصدی نرخ خرید تضمینی گندم بوده، اظهار امیدواری کرد: دولت در مصوبه خود تجدیدنظر کند، چرا که این افزایش قیمت به هیچ عنوان متناسب با هزینه تولید و در راستای حمایت از تولید داخلی نیست. وی در پاسخ به اینکه برخی عنوان می‌کنند گندم خارجی با کیفیت بالاتر کیلویی ۸۰۰ تومان است و قیمت تمام شده گندم داخلی بالاست، افزود: برای حمایت از تولید داخل و در راستای اقتصاد مقاومتی باید مِم فکری

برای کاهش قیمت تمام شده شود و هم اینکه پوشش این اختلاف قیمت را با استفاده از محل یارانه‌ای که پیش‌بینی شده جبران کنیم و به‌نظر من این حرف‌ها توجیه علمی و دقیقی ندارد.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس همچنین تصریح کرد: با توجه به افزایش تولید گندم در سال گذشته، دولت فکر می‌کند، ممکن است توان خرید گندم در سال آینده را نداشته باشد، برای همین نرخ را کمتر پیش‌بینی کرد تا عهده خرید آن بر نیاید. شاعری در مورد واردات بر تقال از کشورهای همچون مصر یا ترکیه به ایران واکنش مجلس به این موضوع گفت: دو روز قبل در جلسه‌ای با آقای حجتی مراتب اعتراض خود را مبنی بر اینکه با توجه به تولید مرکبات در داخل در مناطق شمال و جنوب کشور به اندازه کافی وجود دارد، اعلام کردیم. وی افزود: به اندازه کافی پنج‌زدگی و سرم‌زدگی آذرمه تولیدکنندگان مرکبات در شمال کشور را متضرر کرده و نمی‌خواهیم دوباره با واردات مرکبات، بازار متلاطم‌تر شود؛ چراکه نیازی به واردات بر تقال نیست.

### کلیات لایحه بودجه ۹۶ تصویب شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به کلیات لایحه بودجه ۹۶ رأی مثبت دادند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی که از روز دوشنبه وارد بررسی کلیات لایحه بودجه ۹۶ شده بودند پس از استماع نظرات مخالفان و موافقان و همچنین اظهارات نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه در جلسه علنی پنج‌روزه با ۱۱ رأی موافق، ۷۰ رأی مخالف و پنج رأی ممتنع از مجموع ۲۰۲ نماینده حاضر کلیات لایحه بودجه ۹۶ را به تصویب رساندند.

#### نوبت اول

## آگهی ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در نظر دارد خرید لوله پلی اتیلن مورد نیاز پروژه شبکه فرعی آبیاری تحت فشار پایاب سدگاران ناحیه عمرانی (۱ و ۲) شهرستان میروان از توابع استان کردستان بشرح جدول ذیل و شرایط مندرج در اسناد مناقصه واگذار نماید.

لذا از تولیدکنندگان ذیصلاح دعوت میگردد، از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخه ۹۵/۱۲/۵ لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۹۵/۱۲/۹ جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه مذکور به اداره تدارکات مدیریت امور رفاه و پشتیبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان واقع در سنندج خیابان پاسداران – جنب دانشگاه آزاد اسلامی – طبقه همکف – اتاق شماره ۵۲ مراجعه نمایند.

ضمناً مهلت زمان تحویل پاکتهای مناقصه (الف و ب و ج) تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخه ۹۵/۱۲/۲۱ در اداره امور پیمان و قراردادهای سازمان – طبقه اول – اتاق های ۶۸ – ۶۹ – ۷۰ سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان خواهد بود.

لازم به ذکر است زمان بازگشایی اسناد مذکور ساعت ۹ صبح روزسه شنبه مورخه ۹۵/۱۲/۲۴ خواهد بود . ضمناً اخذ اسناد مناقصه از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: www.ijets.mporg.ir در موعد مقرر توسط تولید کنندگان ذیصلاح بلامانع می باشد.

ردیف	موضوع	شهرستان	استان	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید لوله پلی اتیلن مورد نیاز پروژه شبکه فرعی آبیاری تحت فشار پایاب سدگاران ناحیه عمرانی (۱ و ۲) شهرستان میروان از توابع استان کردستان	میروان	کردستان	۲۵۱۹۴۷۸۴۸۰۰	۱۲۵۹۷۲۹۲۴۰ نوع تضمین (بشرح مندرج در اسناد مناقصه)

(توضیح اینکه هزینه چاپ آگهی فراخوان عمومی به عهده برنده مناقصه می باشد.)

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان

**ابلاغیه**

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام: ناصر نام خانوادگی: فراگولو نام پدر: ابوالفضل کدپستی ۳۱۹۹۷۶۶۵۴ کدملی: ۵۲۸۹۷۶۱۴۱۲ مدارک پیوست: به پیوست یک نسخه دانامه به شماره ۹۵۰۹۹۷۲۸۳۵۱۰۱۱۱۷ در صورت الکترونیک ارسال می‌گردد. توجه: پس از دریافت این ابلاغیه ابلاغ اوراق قضایی به صورت الکترونیک انجام خواهد شد و ابلاغ به صورت کاغذی در موارد محدود و استثناء انجام می‌شود بنابر این ضروری است نسبت به ثبت نام و مشاهده این ابلاغیه و ابلاغیه‌های آتی از طریق سامانه اقدام نمایید.
چنانچه جهت ورود به سامانه حساب کاربری (شناسه و رمز) دریافت ننموده‌اید جهت ثبت نام به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و در صورت عدم دسترسی به دفتر خدمات قضایی به این واحد مراجعه نمایید.
م/الف: ۵۱۴۰۰ شعبه دادگاه عمومی بخش آبگرم

**Javanonline.ir**

**دعوت مردم به پیوستن به جمع عمومی عادی به طور فوق العاده**

بانک مهر اقتصاد (سهامی عام)

شماره ثبت: ۲۲۹۷۰۹ و شناسه ملی: ۱۰۳۲۰۸۲۱۸۱۶

به نام یگانه مطلق

بانک مهر اقتصاد

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده**

بانک مهر اقتصاد (سهامی عام)

شماره ثبت: ۲۲۹۷۰۹ و شناسه ملی: ۱۰۳۲۰۸۲۱۸۱۶

به آگاهی سهام‌داران محترم می‌رساند، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک مهر اقتصاد (سهامی عام) راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۵ در محل سالن اجتماعات کارگزاری مهر اقتصاد ایرانیان به نشانی: تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان میروای شیرازی، کوچه هفدهم پلاک ۱۷ (شرکت کارگزاری مهر اقتصاد ایرانیان) تشکیل می‌گردد.

از سهام‌داران گرامی، وکلا و یا نمایندگان محترم قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا به منظور دریافت برگه رای و ورود به جلسه در همان روز(یک‌شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۵) از ساعت ۸ الی ۱۰ صبح با در دست داشتن کارت ملی، وکالتنامه یا برگ نمایندگی معتبر، به آدرس فوق مراجعه فرمایید.

**دستور جلسه:**

- تعمیرگیری در خصوص مانده مزایا تجدید ارزیابی دارایی‌ها بر اساس تصویب‌نامه شماره ۵۳۲۹۷ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۰ هیات محترم وزیران
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیات مدیره بانک مهر اقتصاد (سهامی عام)

مركز ارتباط با مهر ۸۹۸۹ -۳۱- www.mebank.ir